

Referat fra årsmøtet i Østre Bjårvann Grendelag, avholdt fredag 14. april 2006.

Møtet ble avholdt i lavvoen ved Ettestad kl. 18.00, uten at det hadde blitt holdt noen organisert felles samling tidligere på dagen.

Tilstede var Knut P. Ettestad, Per Halvor Ettestad, Nina og Linn Ettestad Herfoss, Arne Herfoss, Berit Ettestad, Morten Ettestad, Gunnar Skarstøl, Nils Kåsa, Kjell Tore Vogsland og Øystein Røsvik.

Nina har vært formann i det året som har gått, og hun bad Arne Ettestad om å lede møtet.

Den kortfattede årsmeldingen ble lest gjennom og godkjent, likeledes regnskapet. Medlemsoversikten viser at det er cirka 100 medlemmer i laget, med smått og stort.

Valg.

Gunnar Skarstøl har vært leder i valgkomiteen, med Berit Ettestad og Knut Olav Vrålstad som øvrige medlemmer.

Det var flere som ønsket avløsning, og det nye styret blir slik:

Leder:	Arne Ettestad
Sekretær:	Marit Røsvik
Kasserer:	Per Halvor Ettestad
Styremedlem:	Nils Kåsa
Styremedlem:	Nina Ettestad Herfoss
Ungdomsrepr.	Linn Marie E. Herfoss og Åse Helene Vrålstad.
Revisor:	Olav K.P.Ettestad

Styret er utvidet med en person i forhold til tidligere. Gunnar fortsetter i valgkomiteen.

Saker som ble tatt opp.

Arne E tok opp forholdet med den dårlige veistandarden på Ettestadveien, og hadde skrevet et forslag om krav til kommunen om forbedringer. Dette er en videreføring av et forslag som han tok opp i et styremøte i grendelaget den 18. april 2004. Det ble enstemmig vedtatt at det var en sak som skulle arbeides videre med.

Nina opplyste om at laget kan søke om pengemidler i banken, uten at det kreves alt for mye forarbeid.

Gunnar Skarstøl la frem at han hadde snakka med Bård Kleiva om mulighetene for å bruke parkeringsplassen ved Hestevelta, noe som var greit for Bård. Om en kunne få forbedret parkeringsområdet her ble diskutert, uten at noe bestemt ble fattet.

Arne Herfoss tok opp det med å få merket en skikkelig ridevei fra veinettet her og over til Oseid. Det er aktuelt å gå videre med, og det anses som viktig å legge løypene mest mulig til de opprinnelige rideveiene som lå der.

Det ble også spurt om det er ok at det rides i turløypene. Det ble konkludert med at det var greit, der hvor det er egnet som ridevei.

Videre ble det snakket om at den gamle rideveien fra Tørnes og forbi Snartvika skal merkes så riktig som mulig, og helst ryddes. Det blir en strekning på nærmere en mil, så det vil kreve betydelig innsats.

Et spørsmål var om en burde få laga ei informasjonstavle/plakattavle for grenda. Nils Kåsa foreslo at den kunne settes opp ved Sandskrysset, noe som det ble enighet om. Om det ble konkludert med hvem som skulle ta seg av dette fikk ikke undertegnede notert seg. Det burde også merkes ved veikryssa hvor de forskjellige veiene går. Det har vært en del sjåfører som har havna på steder de ikke hadde tenkt. Skarstølkrysset er kanskje det største problemet i en slik sammenheng.

Arrangement i kommende år.

St Hans feiring på Svenskodden videreføres som den gamle tradisjonen det har vært i svært mange år. De som har lyst til å bidra med samling av ved til dette er velkomne til det. Det er Knut P. E. som i mange år har vært drivkraften her.

Fiskekonkurranse? Nils foreslo at kanskje Kåstjenna kunne være aktuell.

Flåtetreff på Bjårvann som legges til fredagen nærmest Olsokhelga, til sommeren blir det 28. juli.

Fotballkamp på Upsal, med langball som tilleggsøvelse, var vellykket i fjor, det må vi prøve å gjenta. Kanskje vi kan ta det etter flåtetreffet, på lørdagen.

Nyttårstur til Snartfjell.

Samling på Langfredag ca. kl. 14.00 neste år, med årsmøte kl. 18.00.

På årsmøtet ble det ikke tatt opp noe rundt de gruppene som er opprettet. Vi forutsetter at de fortsetter som tidligere, men med noen forandringer som gruppene kan avtale seg i mellom.

Medlemskontingent ble ikke tatt opp, og blir uendret.

Kr. 50.- for enkeltmedlem og kr. 100.- for familiemedlemskap.

Om det skal kalles inn til neste årsmøte skriftlig og i god tid før årsmøtet, bør styret tenke på. Det blir litt enklere å forberede seg for de av medlemmene som eventuelt ønsker å ta opp saker på et årsmøte, dersom det kalles inn til det.

Møtet ble avsluttet ca kl 19.00.

Arne Etestad kaller inn til neste styremøte.

Vedlagt i kopi: Årsmelding
 Krav om veitubedring

Ref. Ø.Røsvik.

Årsmelding for Østre Bjårvann Grendelag, fredag 14 april 2006.

Styret i laget:

Leder:	Nina E. Herfoss.
Kasserer:	Kjell Tore Vogsland.
Sekretær:	Øystein Røsvik
Styremedlem:	Arne Ettestad.
Revisor:	Olav K. Ettestad.
Ungdomsrepresentanter:	Linn Marie Herfoss og Stian Røsvik.

En enkel oversikt over aktiviteter laget har hatt i året 2005.

Det har blitt avholdt 1 styremøte siden forrige årsmøte.

En grovtelling av antall medlemmer viser at det er i overkant av 100 personer med i laget.

Regnskapet viser en beholdning på kr. 10.852,04 ved nyttår..

I korte trekk er det notert ned følgende aktiviteter og dugnader som laget har drevet med i året som har gått:

Av dugnader nevnes blant annet:

Ridebanen på Sundet har blitt videre bearbeidet og tilrettelagt.

Fotballbane på Upsal har blitt slått og vedlikeholdt.

Det har blitt rydda turløyper over Hareåsen, Granåsen, Sirisknatten, Godalsfjell og Køllane, samt ut Sandsmyrene og ned til Hestevalta. .

Av arrangement i tillegg til forrige Langfredags treff nevnes:

St. Hansfeiring på Svenskodden.

Flåtefestival som gikk av stabelen Olsokdagen, 29. juli, med mellom 70 og 80 deltagere.

Fotballkamp på Upsal stadion i olsokhelga, med både fotballkamp og langball konkurranse.

Nyttårstreff på Snartfjell med bra oppslutning.

Videre har gruppa som skal ta for seg lokalhistorie med plasser og navn hatt en samling, og det er påbegynt innsamling av informasjon og kartlegging, selv om ikke noe er kommet ut i skriftlig form foreløpig.

Det beklages at denne årsmeldingen ikke er sendt ut til samtlige medlemmer i god tid før årsmøtet, og vi må ta selvkritikk og forbedre dette i fremtidige innkallinger.

Sekr. Øystein Røsvik

Krever fast dekke på del av Ettestadveien !

Årsmøtet i Østre Bjårvann Grendelag krever nå at kommunen prosjekterer og får finansiert opprusting og legging av fast dekke på Ettestadveien fra Hestevelta til Skardstølkrysset.

Under teleløsningen, og spesielt i påsken i flere år, er denne veistrekningen knapt kjørbær med personbil.

For de som benytter denne strekningen daglig er den elendige veistandarden en betydelig belastning og medfører store ekstrautgifter til bilhold.

Fra tidlig på 90-tallet ble det som prioritert tiltak i næringsplanen satt av større beløp til investeringer på kommunale veier i Drangedal. Verken Kåsaveien eller Ettestadveien kan så langt ha blitt tilgodesett med stort av disse midlene, og Grendelaget mener nå denne veien må få prioritet.

Når en ser hvordan denne veistrekningen går i oppløsning på våren er det trolig nødvendig å masseutskifte eller flytte store deler av den til "fast grunn" før en legger fast dekke.

Når det gjelder resten av Ettestadveien og Kåsaveien er det behov for punktvisse investeringer og ett bedre vedlikehold med grusing, skraping og drenering for å opprettholde tilfredstillende standard.

Det blir satset på å utvikle tilleggsnæringer til landbruket i grenda – dette hemmes svært av alt for dårlig veg.

Kommunen sitt vedlikehold også vil bli betydelig redusert dersom en får god kvalitet på denne strekningen.

Grendelaget mener det å legge fast dekke på denne strekningen er god samfunnsøkonomi og en forutsetning for fortsatt satsing på bosetting og næringsaktivitet i grenda.